
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,850 36,700 73,550
2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,800 34,900 71,700
3 Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 32,800 33,900 66,700

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Sas Nándor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,600 19,100

2 Erdei Merse Pál Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,300 18,850

3 Görbedi Zsolt Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100

4 Koncsik Máté Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000

5 Tóth Roland Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 8,700 17,950

6 Szőllősi Nándor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900

7 Vendrey Tamás Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 8,500 17,750

8 Nedermann Balázs Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600

9 Schmidtka Dániel Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 8,250 8,600 16,850

10 Tokai Csanád Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800

11 Herpák Noel Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 8,350 8,400 16,750

12 Androsits Zádor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,800 8,700 16,500

13 Kupcsulik Adrián Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 8,050 8,400 16,450

13 Ott János Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 8,150 8,300 16,450

15 Nagy-Laczkovich András Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 7,800 8,500 16,300

16 Sanyó Patrik Budapest XXII. Kolonics György Ált. Isk. 7,900 8,200 16,100

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím

1 3 Budapest XVII.

Vezető:

Nedermann Balázs 8,700 8,900 17,600
Androsits Zádor 7,800 8,700 16,500
Koncsik Máté 9,100 8,900 18,000
Erdei Merse Pál 9,550 9,300 18,850
Sas Nándor 9,500 9,600 19,100

Össz: 36,850 36,700 73,550

Helyezés Rajtszám Cím

2 4 Budapest XVIII.

Vezető:

Szőllősi Nándor 9,100 8,800 17,900
Görbedi Zsolt 9,200 8,900 18,100
Vendrey Tamás 9,250 8,500 17,750
Tóth Roland 9,250 8,700 17,950
Tokai Csanád 8,600 8,200 16,800

Össz: 36,800 34,900 71,700

Helyezés Rajtszám Cím

3 1 Budapest XXII.

Vezető:

Sanyó Patrik 7,900 8,200 16,100
Kupcsulik Adrián 8,050 8,400 16,450
Ott János 8,150 8,300 16,450
Schmidtka Dániel 8,250 8,600 16,850
Herpák Noel 8,350 8,400 16,750
Nagy-Laczkovich András 7,800 8,500 16,300

Össz: 32,800 33,900 66,700

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Tóth Ida

Kolonics György Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.


